
1 Victorian mahogany pedestal Pembroke table, 
fitted with a single end drawer, tapering column 
on four-section base, length 107cm, width 62cm 
(closed), height 73cm. £80-120

2 A Georgian oak corner chair, drop-in leather 
seat, width 54cm, height 74cm. £50-80

3 A Victorian oak and metal banded trunk, applied 
brass and enamelled plaque named 'Sir John 
Henry Palmer, Bart', width 84cm, depth 53cm, 
height 63cm. £150-200

4 A Victorian elm mule chest, rectangular hinged 
top, the base with two drawers, turned handles, 
bracket feet, width 87cm, depth 47cm, height 
64cm. £70-100

5 Three late Victorian oak dining chairs, carved 
top rails above spindles, leatherette seats, 
turned and ringed legs, width 47cm, height 
92cm; and another chair. (Qty: 4) £20-40

6 Victorian mahogany pullout dining table, 
rectangular top with rounded corners and 
moulded edge, length 153cm, width 127cm, 
height 72cm, with two additional leaves, turned 
and octagonal legs, on casters. £50-100

7 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
pierced backs, drop-in seat pads, height 98cm. 
(Qty: 6) £100-200

8 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
Queen Anne style, with carved elements to the 
top rail, upholstered seats, including two 
armchairs, width 60cm. (Qty: 6) £100-200

9 A Victorian mahogany extending dining table, 
with five leaves, moulded outlines, 12ft fully 
extended (366cm), width 140cm, height 74cm. 
£400-600

10 Joined oak coffer, 18th Century, rectangular 
hinged lid with three panels, three further panels 
to the front, two carved, within chip carved 
outlines, width 109cm, depth 46cm, height 
64cm. £100-150

11 Vintage teak low-profile sideboard, by Stonehill 
Furniture Ltd, central cupboards flanked by a 
bank of three drawers and a fall-front cupboard, 
shaped supports, width 182cm, depth 43.5cm, 
height 73cm. £100-150

12 Three Edwardian stained walnut side chairs, 
carved back, brocade upholstery, height 93cm.. 
(Qty: 3) £40-60

13 Light oak monk's bench, box seat, linenfold 
panelled front, loose cushion seat, width 99cm, 
depth 56cm, height 73cm. £80-120

14 Stained oak glazed bookcase, leaded doors, 
bun feet, width 80cm, depth 36cm, height 
133cm; a narrow stained oak open bookcase, 
two doors under, width 54cm, depth 26cm, 
height 155cm; and another oak bookcase, with 
sliding glass doors, single short drawer above 
an open recess and linenfold paneled cupboard, 
width 95cm, depth 27cm, height 88cm. (Qty: 3) 
£80-120

15 Stained oak bookcase, glazed doors over two 
drawers, plinth base, width 84cm, depth 31cm, 
height 117cm. £50-80

16 Small oak credence cupboard, tapering top, 
arched cupboard, turned legs joined by 
stretchers, width 84cm, depth 40cm, height 
76cm; a reproduction oak drop-leaf coffee table, 
width 61cm, width 29cm; circular top coffee 
table, diameter 50cm, height 46cm; and one 
other square top coffee table, 44cm, height 
46cm. (Qty: 4) £80-120

17 Oak hall robe, carved linenfold panel door, width 
80cm, depth 42cm, height 177cm. £50-80

18 An oak hall seat, 20th Century, lozenge carved 
panelled back, shaped wings, hinged box seat, 
width 56cm, depth 48cm, height 107cm. £40-60

19 A reproduction oak dining suite comprising a 
court cupboard, the upper section with leaded 
glass doors, the base with drawers over 
cupboards, width 137cm, depth 46cm, height 
137cm; a drop-leaf dining table, oval top, turned 
legs, the top 156x92cm, height 76cm, with four 
ladder-back dining chairs. (Qty: 6) £80-120

20 Oak standard lamp, circular base, height 169cm, 
two metal standard lamps; and three table 
lamps. £50-80

21 Art Deco three-piece lounge suite, ash frames, 
reupholstered in sympathetic 1930s style 
upholstery, comprising two-seat settee and two 
single easy chairs, settee width 156 depth 88cm, 
height 88cm, chairs width 120cm depth 88cm, 
height 90cm. £200-300

22 Set of six mahogany Queen Anne style dining 
chairs, vase splats, cabriole legs, including two 
elbow chairs, width 58cm, height 104cm. (Qty: 
6) £50-80

23 An oak monk's bench, 20th Century, hinged 
carved panelled back on lion supports, hinged 
box seat, above two panels, bracket feet, width 
103cm, depth 43cm, height 75cm. £80-120

24 Reproduction oak side cabinet with two doors 
over two drawers, turned legs, pot board base, 
width 84cm, depth 37cm, height 79cm, and a 
similar oak sewing box. (Qty: 2) £40-60
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25 Globe-Wernicke style oak sectional bookcase 
with a moulded top section, above four glazed 
panels, moulded base, width 87cm, depth 29cm, 
height 139cm. £400-500

26 Pine freestanding corner cupboard, moulded 
cornice, the upper section with an open shelf, 
the base with a cupboard, width 105cm, height 
200cm. £80-120

27 Oak and mahogany longcase clock, the hood 
with brass finial and swan neck pediment, half 
turned columns, short inlaid door flanked by half 
turned columns, box base, bracket feet, 12" 
arched painted dial signed James Northwood, 
Newport, 30 hour movement striking on a bell, 
height 223cm, with weight, pendulum and door 
key. £200-300

28 Modern oak Welsh dresser, the back with dentil 
and moulded cornice, shaped pierced apron, 
paneled back with two shelves and spice 
cupboard, with base with rectangular top, three 
drawers above cupboards, width 176cm, depth 
50cm, height 189cm. £80-120

29 Art Deco walnut display cabinet, 1930s, 
serpentine front with glazed doors enclosing two 
glass shelves, cabriole legs, width 110cm, depth 
34cm, height 126cm. £50-80

30 Contemporary wall mirror, sunflower design, 
with petals radiating from a central circular 
glass, diameter approximately 112cm. £80-120

31 Victorian overmantle mirror, moulded gilt frame 
with carved spandrels, arched glass, 79x123cm. 
£25-40

32 Victorian teak campaign chest, rectangular form, 
brass corners and handles, the top section fitted 
with two short and one long drawer, the bottom 
section with two long drawers, turned legs, width 
99cm, depth 45cm, height 106cm. £300-400

33 Victorian inlaid mahogany elbow chair, bar back 
above slats, upholstered seat, square tapering 
legs with H stretcher, width 52cm, height 93cm. 
£50-80

34 Victorian style easychair, upholstered in 
patterned brocade, turned legs on casters, width 
70cm, height 84cm; together with an Edwardian 
style easychair, upholstered in green dralon. 
(Qty: 2) £100-150

35 Reproduction mahogany standard lamp / table, 
height 130cm; and a small reproduction side 
table, with three drawers, inlaid outlines, width 
45cm, depth 35cm, height 59.5cm. (Qty: 2) £50-
80

36 Oak standard lamp, carved column on four 
scrolled feet, height 173cm. £50-80

37 Oak and plywood blanket box, width 92cm, 
depth 45.5cm; and two oak plant stands. (Qty: 3) 
£40-60

38 Pair of modern lamp tables, 60x60cm, height 
55cm, and a jardinere stand. (Qty: 3) £20-30

39 Edwardian sofa, patterned cotton brocade 
upholstery, on turned ebonised legs, length 
145cm, height 83cm. £150-200

40 Pair of Victorian ebonised salon chairs, spindle 
backs, turned legs, on casters, width 67cm, 
height 76cm, dralon upholstery. (Qty: 2) £100-
150

41 Late Victorian mahogany bureau, fall front with 
an inlaid shell oval and fan spandrels, fitted 
interior with pigeon-holes and drawers, above 
three long graduating drawers, bracket feet, 
width 80cm, depth 45cm, height 100cm. £50-80

42 Joined oak cupboard, late 17th Century, square 
form, panelled door within chip-carved outlines, 
width 63cm, depth 61cm, height 62cm; together 
with two 18th Century carved and field 
rectangular panels. £100-150

43 Reproduction oak bureau, linen-fold panel, width 
75cm, depth 43cm, height 98cm, a reproduction 
oak cocktail cabinet, rectangular top above 
cupboard, another cupboard under, width 92cm, 
depth 38cm, height 107cm, a reproduction oak 
freestanding corner cupboard; and an oak 
blanket box. (Qty: 4) £90-140

44 Victorian mahogany Pembroke table, 
rectangular top with rounded corners, two drop 
leaves, frieze drawer opposed by a dummy 
drawer, square tapering legs, the top 85cm x 
48cm, height 71cm. £20-40

45 Edwardian pale mahogany table vitrine, 
rectangular form, glazed top and side, satinwood 
crossbanding, boxwood and ebony stringing, 
square tapering legs joined by plain stretchers, 
width 70cm, depth 47cm, height 69cm. £80-120

46 Victorian mahogany and maple wood buffet, 
shelf over two panelled doors, plinth base, width 
102cm, depth 41cm, height 114cm. £100-150

47 Late Victorian mahogany occasional table, 
circular top with a central fan inlay, the edge with 
satinwood cross-banding, boxwood and ebony 
stringing, square tapering legs joined by and 
under-tier, diameter 75cm, height 70cm. £30-50

48 Pitch pine pedestal desk, rectangular top, two 
pedestals, one with three drawers, the other with 
a cupboard, plinth base, width 145cm, depth 
67cm, height 74cm. £80-150
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49 Modern four-piece lounge suite, Bouyant 
Upholstery Ltd, Cornelia Royal, including three 
seater settee, length 201cm, height 100cm, two 
easy chairs and a pouffe. (Qty: 4) £50-100

50 Pair of oak circular light fittings, each with four 
lights, diameter 59cm and a similar ships wheel 
light fitting. (Qty: 3) £30-50

51 Victorian oak hall chair, width 45cm, height 
90cm, and a walnut correction chair. (Qty: 2) 
£25-40

52 Chinese hardwood low table, square top, 
supported by brackets, turned legs, top 63cm 
square, height 30cm. £40-60

53 Edwardian walnut drop-leaf centre table, eight 
frieze drawer, cabriole legs, the top 86x67cm 
(maximum), height 72cm, substantial 
restoration. £50-80

54 Edwardian mahogany occasional table, 
octagonal top with satinwood banding, 
47x51cm, and a gilt framed wall mirror. (Qty: 2) 
£40-60

55 Chinese lacquered coffee table, circular top, 
cabriole legs, diameter 61cm, height 42cm. £50-
80

56 Edwardian mahogany washstand, serving as a 
dressing table, width 101cm, depth 46cm, height 
82cm, and a mahogany toilet mirror with three 
drawer base. (Qty: 2) £40-60

57 Oak hall chair, of small proportions, carved 
panelled back, leather seat, width 28cm, height 
95cm. £40-60

58 Late Victorian walnut bedside cupboard, carved 
panel door, width 39cm, depth 33cm, height 
84cm, and a Victorian bedroom chair. (Qty: 2) 
£40-60

59 Reproduction mahogany coffee table in the style 
of a silver table, rectangular top, cluster column 
legs, 69x49cm, height 46cm. £40-60

60 Victorian mahogany chest of drawers, 
rectangular top with rounded corners, two short 
and three long graduating drawers, plinth base 
with bun feet, width 105cm, depth 51cm, height 
106cm. £80-120

61 Victorian mahogany bowfront chest of drawers, 
with two short and three long graduating 
drawers, turned legs, width 117cm, depth 56cm, 
height 122cm. £70-100

62 Pair of Victorian mahogany sabre leg dining 
chairs, drop in seats, width 49cm, height 82cm, 
and an Edwardian corner chair. (Qty: 3) £40-60

63 French walnut three piece salon suite, carved 
frames, cabriole legs, striped upholstery, the 
chair with cane backs, sette length 125cm. (Qty: 
3) £300-500

64 Three-piece lounge suite in the French style, 
carved beech frame on cabriole legs, buttoned 
upholstery, comprising a two-seat settee, length 
144cm, height 96cm, and a pair of easy chairs. 
(Qty: 3) £30-50

65 Pair of late Victorian easy chairs, hoop backs, 
open arms, old gold dralon upholstery, turned 
and ringed legs on casters, width 81cm, height 
82cm. (Qty: 2) £100-150

66 Pair of brown leather and close-studded wing-
back easychairs, carved cabriole legs, width 
86cm, height 112cm. (Qty: 2) £100-150

67 Rocking horse, carved wood, cloth covered, 
standard trestle base, length 133cm, height 
121cm. £100-200

68 Edwardian mahogany three-door bookcase, 
adapted, rectangular top with rounded corners, 
three panelled doors, plinth base, width 181cm, 
depth 35cm, height 101cm. £50-80

69 Walnut corner cabinet,, cavetto cornice, glazed 
door above a small drawer, width 61cm, depth 
37cm, height 94cm. £25-35

70 Industrial machinist's chair, black leatherette 
upholstered back and seat, four legs, tubular 
frame with traces of green paint, width 42cm. 
£50-80

71 Small Victorian mahogany bowfront chest of 
drawers, fitted with two short and two long 
drawers, with brass plaque handles, shaped 
apron, bracket feet width 96cm, depth 58cm, 
height 87cm; together with a Victorian 
mahogany toilet mirror. (Qty: 2) £80-120

72 A pair of child's elm and beech Windsor chairs, 
arched back with a wheel splat, boarded seats, 
turned legs, joined by rails,width 29cm, height 
69cm. (Qty: 2) £25-40

73 Victorian mahogany bowfront chest of drawers, 
the top with a reeded edge, fitted with four long 
graduating drawers all with brass plaque 
handles, shaped apron, splayed bracket feet, 
width 112cm, depth 55cm, height 96cm. £80-
120

74 1960's light fitting, four moulded glass shades, 
48cm drop. £30-40

75 Joined oak dropleaf table, oval top, frieze 
drawer, bobbin turned gate legs, the top 
132x116cm, height 70cm. £50-70
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76 Carved oak three-tier buffet, bulbous supports, 
frieze drawer, block feet, width 117cm, depth 
44cm, height 120cm. £200-300

77 Brass fender, length 118cm, a beech folding 
cake stand and a nest of three mahogany coffee 
table. (Qty: 5) £25-40

78 Pine washstand, the back with architectural 
pediment above tiles, serpentine top, frieze 
drawers, turned legs joined by a shelf, width 
91cm, depth 55cm, height 108cm. £50-80

79 George III mahogany pedestal table, octagonal 
tilt top, turned column, splayed legs, 46x69cm. 
£70-100

80 Georgian style mahogany kettle stand, piecrust 
top, cluster column support, tripod splayed legs, 
diameter 33cm, height 52cm. £50-80

81 George III mahogany Pembroke table, 
rectangular top with two drop leaves, single 
drawer, square tapering legs, the top 88x92cm, 
height 71cm. £100-150

82 Eastern camphor wood blanket box, rectangular, 
carved all over, brass lock, width 74cm, depth 
38cm, height 37cm. £100-150

83 Edwardian mahogany washstand, marble top, 
two doors under, turned legs, width 100cm, 
depth 47cm, height 78cm. £40-60

84 George III countrymade oak and elm dining 
chair, shaped cresting, vase shaped splat, 
dropin seat, the legs with H stretcher, width 
53cm, height 94cm. £50-80

85 Georgian style oak hanging corner cupboard, 
moulded cornice, panelled door enclosing a 
shelf, width 62cm, depth 37cm, height 79cm. 
£30-40

86 Industrial Machinist's chair, red leatherette 
upholstered back and seat, four legs, width 
43cm. £50-80

87 Oak pedestal cupboard,, rectangular top, the 
carved panelled door flanked by figural columns, 
open base with turned supports, bun feet, width 
50cm, depth 41cm, height 132cm. £80-120

88 Oak nest of tables, each with rectangular top, 
carved legs, the largest 57x31cm, height 47cm, 
and another occasional table of the same 
design. (Qty: 4) £50-100

89 Oak drop leaf occasional table, the top with 
rounded leaves, turned legs joined by rails, the 
top 90x72cm, height 56cm. £20-30

90 Oak chest of drawers, serpentine top with 
carved edge, four long drawers, ogee bracket 
feet, width 86cm, depth 41cm, height 72cm. £80
-120

91 Pair of small oak chests of drawers, each with 
serpentine top, carved edge, turned legs joined 
by rails, bun feet, width 65cm, depth 36cm, 
height 64cm. (Qty: 2) £50-100

93 Oak tambour front chest, rectangular top, fitted 
with shelves, bracket feet, width 70cm, depth 
45cm, height 73cm. £50-100

94 Modern oak media stand, rectangular top, 
carved panel fall front enclosing shelves, width 
117cm, depth 43cm, height 67cm. £70-100

95 Edwardian inlaid mahogany music cabinet, 
rectangular top with moulded edge, three 
drawers above a cupboard, reduced legs, width 
54cm, depth 37cm, height 103cm. £50-80

96 Victorian mahogany toilet mirror, oval glass, the 
base with a trinket box, width 62cm, depth 
25cm, height 76cm. £30-50

97 Oak settle, 18th Century and later, adapted, 
three-panelled carved back, scrolled arms, 
upholstered seat, turned and carved legs, length 
122cm, depth 60cm, height 102cm. £100-150

98 Mahogany lady's bureau, fall front above a 
drawer, cabriole legs, width 58cm, depth 43cm, 
height 96cm. £30-40

99 Edwardian mahogany suite, including sofa, 
hooped back, cabriole legs, length 118cm, 
height 76cm, and a pair of matching tub chairs - 
the latter damaged, all upholstered en suite. 
(Qty: 3) £50-80

100 Victorian mahogany breakfast table, circular tilt 
top with moulded edge, turned column, three 
scrolled legs, diameter 106cm, height 70cm. £80
-120

101 Set of four Edwardian mahogany dining chairs, 
bar backs above turned spindles, dropin seats, 
square tapering legs with H stretchers, width 
53cm, height 86cm. (Qty: 4) £50-80

102 Handmade beech plant stand, height 63cm. £20
-30

103 A Jack Grimble of Cromer oval coffee table, the 
top 74x52cm, height 30cm. £30-50

104 Modern pine kitchen dresser, moulded cornice, 
panelled back with two shelves, the base with 
three cupboard doors, width 126cm, depth 
43cm. height 178cm, together with a kitchen 
table and four chairs. (Qty: 6) £40-60

105 Edwardian mahogany and marquetry display 
cabinet, moulded cornice, glazed door enclosing 
two shelves, bowfront base with a cupboard, 
square tapering legs, width 67cm, depth 40cm, 
height 184cm. £70-100
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106 Victorian satin walnut dressing table and 
washstand, the dressing table with mirror above 
a trinket drawer, two short and two long drawers 
under, width 92cm, depth 44cm, height 166cm, 
the washstand with mirror above a variegated 
marble back and top, cupboard under, turned 
legs, width 96cm, depth 46cm, height 159cm. 
(Qty: 2) £50-100

107 A Victorian mahogany toilet mirror, adjustable 
oval plate on scrolled supports, bowfront base 
with three drawers, bracket feet, width 53cm, 
depth 21cm, height 53cm. £20-40

108 Edwardian oak bookcase, moulded cornice, the 
upper section with two arched glazed doors 
enclosing two adjustable shelves, the base with 
an open section above a frieze drawer, two 
cupboards and a further shelf, plinth base, with 
95cm, depth 44cm, height 200cm. £80-120

109 Pair of Victorian walnut wall cabinets, each with 
carved pediment, sloped front with glaze door 
enclosing two shelves, width 62cm, depth 27cm, 
height 94cm. (Qty: 2) £50-100

110 Small oak chest of three drawers, width 77cm, 
depth 45cm, height 73cm, and a Victorian 
bedroom chair. (Qty: 2) £40-60

111 Painted music cabinet, with five fall front 
drawers, width 50cm, depth 36cm, height 
102cm. £40-60

112 Oak dropleaf dining table, D shaped leaves, 
square tapering legs, the top 98x76cm, height 
76cm. £20-30

113 Nest of three Danish teak and melamine coffee 
tables, each rectangular, the largest 122x41cm, 
height 42cm. (Qty: 3) £50-80

114 Mahogany twin pedestal dining table, 
rectangular top with rounded corners, yew wood 
crossbanding, 166x102cm, one 48cm leaf, 
turned columns, splayed reeded legs with lion 
paw casters, height 75cm. £70-100

115 Set of six Victorian mahogany dining chairs, 
broad cresting rails, dropin seats, turned and 
reeded legs, width 48cm, height 88cm, some 
restoration. (Qty: 6) £100-150

116 Bamboo coffee table, glass top with rounded 
corners, 97x58cm, height 38cm. £10-20

117 Ash dining table, circular extending top, 
diameter 120cm, two 50cm leaves, height 72cm. 
£50-100

118 Victorian satin walnut pedestal table, rectangular 
top, turned column, tripod base, the top 
57x43cm (split), height 71cm. £40-60

119 Pine Davenport desk, the top with three quarter 
gallery and inkwell, sloped writing surface, 
panelled door to the back, width 48cm, depth 
53cm, height 85cm. £50-80

120 Set of eight oak framed elbow chairs, arched 
backs with close studded upholstery, scrolled 
arms, turned legs joined by H stretchers, width 
63cm, height 107cm. (Qty: 8) £250-350

121 Club fender, close studded leather kidney 
warmers, lacquered metal uprights, moulded 
oak plinth, internal width (seat) 139cm, internal 
depth (seat) 34cm, internal width (plinth) 153cm, 
internal depth (plinth) 40cm, external width 
178cm, depth 54cm, height 49cm. £300-500

122 Pine chest of drawers, rectangular top with 
canted corners, two short and two long drawers, 
turned legs, width 91cm, depth 46cm, height 
84cm. £50-80

123 Modern pine side table, single frieze drawer, 
width 61cm, depth 51cm, height 77cm, and an 
elm and beechwood kitchen chair. (Qty: 2) £40-
60

124 Victorian mahogany side cabinet, rectangular 
top, two panelled doors enclosing a shelf, turned 
legs, width 62cm, depth 46cm, height 73cm. £50
-80

125 Pine pantry cupboard, rectangular top, the upper 
section with two panelled doors, rectangular 
base above two further doors, plinth base, width 
98cm, depth 49cm, height 176cm. £60-100

126 Jaycee reproduction oak court dresser, the 
upper section with carved panels and door, 
drawers and cupboards under, width 141cm, 
depth 49cm, height 144cm. £50-100

127 Edwardian oak secretaire of small size, pierced 
top, fall front enclosing an interior with pigeon 
holes, shelves under, width 46cm, depth 29cm, 
height 118cm. £40-60

128 Pitch pine wardrobe, moulded cornice, two 
panelled doors, the base with drawers, width 
181cm, depth 58cm, height 204cm. £80-120

129 Oak and mahogany longcase clock, the hood 
with brass finial and swan neck pediment, turned 
columns, long door, box base, bracket feet, 12" 
square painted dial signed Sharman, Melton, 30 
hour movement striking on a bell, height 205cm, 
with pendulum and weight. £150-200

130 English 1930s oak tallboy and similar bedside 
cupboard, in the manner of Heals, the tall boy 
with upper cupboard enclosing shelves above 
three long drawers, width 92cm, depth 50cm, 
height 124cm; the bedside cupboard width 
39cm, depth 35cm, height 63cm. (Qty: 2) £20-30
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131 Victorian burr walnut triple wardrobe, moulded 
cornice, plain frieze, central mirrored door 
flanked by panelled doors, enclosing hanging 
space, trays and drawers, plinth base, width 
194cm, depth 58cm, height 208cm. £150-200

132 Pine dresser, with a matched delft rack, drawers 
and cupboards under, width 112cm, depth 
45cm, height 205cm. £80-120

133 George IV mahogany bookcase, moulded 
cornice, the upper section with glazed doors 
enclosing three adjustable shelves, panelled 
doors below, plinth base, width 128cm, depth 
50cm, height 226cm. £300-500

134 Edwardian inlaid mahogany wardrobe, moulded 
cornice, oval mirror to the door enclosing 
hanging rail and hooks, drawer base, width 
126cm, depth 51cm, height 201cm. £50-80

135 Gilt composition pier glass, circular mirror plate, 
eagle surmount, 76x46cm. £50-80

136 Six Victorian balloon back dining chairs, green 
upholstered seats, height 84cm. (Qty: 6) £60-90

137 Large oak Refectory table, bulbous columns, 
length 196cm, width 81cm, height 76cm; 
together with eight chairs, with contemporary 
upholstered backs and seats, height 107cm. 
(Qty: 9) £500-800

138 Painted pine bookcase, moulded cornice, six 
fixed shelves, plinth base, width 98cm, depth 
21cm, height 160cm. £40-60

139 Nine-light cut glass chandelier, scrolled arms, 
approximate drop 86cm. £100-200

140 Two contemporary wall mirrors, rectangular 
form, one A/F, 112x84cm. (Qty: 2) £40-60

141 Chinese sculptured wool carpet, central floral 
medallion against a fawn ground, deep 
turquoise spandrels, 320x280cm. £100-150

142 Large Chinese carpet, small central medallion in 
a lozenge shaped field, cream and pink ground, 
stepped border, 365x270cm £100-150

143 Large Chinese carpet, mauve floral medallion 
against a cream and pink ground, enclosed by 
similar borders, 365x275cm. £100-150

144 Chinese sculptured wool oval rug, fawn ground, 
floral medallion and borders, 313x214cm. £50-
80

145 Chinese sculptured wool oval rug, celadon 
green ground, 282x217cm. £40-60

146 Navy ground Persian rug, all over floral design, 
salmon ground border, 185x124cm; and another 
cream ground rug, floral pattern, palmette 
borders, 190x126cm. (Qty: 2) £80-120

147 Afghan rug, rust coloured ground, 116x89cm; 
and an old Prayer rug 118x76cm. (Qty: 2) £40-
60

148 Afghan Prayer rug, stylised tree against a fawn 
field, enclosed by multiple maroon borders, 
158x103cm. £50-80

149 Bokhara rug, with three rows of lozenge 
medallions, red and orange ground 184x126cm. 
£50-80

150 Bokhara rug, joined lozenge medallions, Old 
Gold ground 170x99cm. £50-80

151 Turkish rug, five medallions on blue panel, 
stylised flowerhead border, 132x83cm. £40-60

152 A winch, two cast iron wheels and two jacks £30
-50

153 Coalbrookdale type painted cast iron stand, 
shallow bowl supported on a cast pedestal on 
tripod base, 74cm high, £50-80

154 Cast iron tennis court/ cricket white line marker, 
repainted for decorative display, height 72cm. 
£20-40

155 Cast iron hand water pump head, 'Lion' dated 
1934, 3", painted green, height 58cm. £30-40

156 Lister D type stationary engine, 1/5HP, No. 
1/35766, Spec. 28DH, RPM 700, as found, 
mounted on a wooden wheel carriage. £40-60

157 Twenty four sections of Haddonstone Arcadia 
straight lawn edging, each 45cm. (Qty: 24) £40-
60
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